ABENGOA

Comision Nacional del Mercado de Valores
Paseo de la Castellana, 19
28043 Madrid

Ref. Hechos Relevantes

Sevilla, 10 de mayo de 2013

Muy Sres. Nuestros:

En relacion con nuestro escrito de 10 de enero de 2013, relativo a la notificacion
del contrato suscrito con Santander Investment Bolsa, S.V. de fecha 8 de
noviembre de 2012 sobre acciones clase B (10 de enero de 2013 sobre acciones
clase A), de acuerdo a lo previsto en la Circular 3/2007, adjuntamos el detalle
correspondiente al segundo trimestre de vigencia del contrato sobre acciones clase
B (09/02/2012 a 08/05/2013):

Titulos Efectivo
Anterior 11.752.532 -217.079,36
Compras 14.987.489 -28.493.468,25
Ventas (2.179.000) 4.102.962,66
12.808.489 -24.390.505,59
Actual 24.561.021 -24.607.584,95

Adjuntamos el detalle de las citadas operaciones.

Sin otro particular,

Miguel Angel Jiménez-Velasco Mazario
Secretario General
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o Total de PP
Fecha Titulos Total a la fecha A.Elc'?gn Derecho voto ders:l:gss de Capital € Partlafzacg:n alla Cambio Efectivo
448.731

08/02/2013 11.752.532 0 0 89.513.059,35 0,0000%

11/02/2013 250.000 12.002.532 B 2.500 2.500 89.513.059,35 0,0028% 1,96 -490.426,87
11/02/2013 (240.000) 11.762.532 B (2.400) 100 89.513.059,35 0,0001% 1,96 469.426,83
12/02/2013 280.000 12.042.532 B 2.800 2.900 89.513.059,35 0,0032% 1,88 -526.056,92
12/02/2013 (280.000) 11.762.532 B (2.800) 100 89.513.059,35 0,0001% 1,87 524.640,91
13/02/2013 257.000 12.019.532 B 2.570 2.670 89.513.059,35 0,0030% 1,94 -497.471,99
13/02/2013 (262.000) 11.757.532 B (2.620) 50 89.513.059,35 0,0001% 1,93 506.045,48
14/02/2013 265.000 12.022.532 B 2.650 2.700 89.513.059,35 0,0030% 1,89 -501.912,09
14/02/2013 (265.000) 11.757.532 B (2.650) 50 89.513.059,35 0,0001% 1,89 500.542,19
15/02/2013 152.000 11.909.532 B 1.520 1.570 89.513.059,35 0,0018% 1.91 -290.297,65
15/02/2013 (152.000) 11.757.532 B (1.520) 50 89.513.059,35 0,0001% 1,90 289.325,52
18/02/2013 125.000 11.882.532 B 1.250 1.300 89.513.059,35 0,0015% 1,87 -234.025,53
18/02/2013 (125.000) 11.757.532 B (1.250) 50 89.513.059,35 0,0001% 1,87 233.425,70
19/02/2013 170.000 11.927.532 B 1.700 1.750 89.513.059,35 0,0020% 1,89 -321.679,41
19/02/2013 (165.000) 11.762.532 B (1.650) 100 89.513.059,35 0,0001% 1,89 311.292,96
20/02/2013 230.000 11.992.532 B 2.300 2.400 89.513.059,35 0,0027% 1,87 -429.777,88
20/02/2013 (230.000) 11.762.532 B (2.300) 100 89.513.059,35 0,0001% 1,86 428.733,56
21/02/2013 190.000 11.952.532 B 1.900 2.000 89.513.059,35 0,0022% 1,83 -346.832,72
21/02/2013 (190.000) 11.762.532 B (1.900) 100 89.513.059,35 0,0001% 1,82 345.946,57
22/02/2013 265.000 12.027.532 B 2.650 2.750 89.513.059,35 0,0031% 1,83 -485.587,66
22/02/2013 (270.000) 11.757.532 B (2.700) 50 89.513.059,35 0,0001% 1,83 493.582,94
25/02/2013 275.000 12.032.532 B 2.750 2.800 89.513.059,35 0,0031% 1,85 -510.051,39
26/02/2013 514.000 12.546.532 B 5.140 7.940 89.513.059,35 0,0089% 1,88 -965.613,68
27/02/2013 500.000 13.046.532 B 5.000 12.940 89.513.059,35 0,0145% 1,97 -984.422,05
28/02/2013 350.000 13.396.532 B 3.500 16.440 89.513.059,35 0,0184% 1,98 -691.889,47
01/03/2013 500.000 13.896.532 B 5.000 21.440 89.513.059,35 0,0240% 1,96 -978.314,72
04/03/2013 392.500 14.289.032 B 3.925 25.365 89.513.059,35 0,0283% 1,91 -749.657,63
05/03/2013 201.000 14.490.032 B 2.010 27.375 89.513.059,35 0,0306% 1,93 -387.560,23
06/03/2013 165.000 14.655.032 B 1.650 29.025 89.513.059,35 0,0324% 1,95 -321.309,52
07/03/2013 64.012 14.719.044 B 640 29.665 89.513.059,35 0,0331% 1,93 -123.733,86
08/03/2013 179.845 14.898.889 B 1.798 31.464 89.513.059,35 0,0351% 1,95 -350.912,14
11/03/2013 150.000 15.048.889 B 1.500 32.964 89.513.059,35 0,0368% 1,95 -293.087,16
12/03/2013 170.000 15.218.889 B 1.700 34.664 89.513.059,35 0,0387% 1.99 -338.751,56
13/03/2013 170.000 15.388.889 B 1.700 36.364 89.513.059,35 0,0406% 2,00 -339.730,81
14/03/2013 375.000 15.763.889 B 3.750 40.114 89.513.059,35 0,0448% 2,09 -783.728,30
15/03/2013 330.000 16.093.889 B 3.300 43.414 89.513.059,35 0,0485% 2,14 -704.825,11
18/03/2013 375.000 16.468.889 B 3.750 47.164 89.513.059,35 0,0527% 2,11 -790.256,32
19/03/2013 300.000 16.768.889 B 3.000 50.164 89.513.059,35 0,0560% 2,12 -635.520,92
20/03/2013 140.000 16.908.889 B 1.400 51.564 89.513.059,35 0,0576% 2,10 -294.279,50
21/03/2013 320.000 17.228.889 B 3.200 54.764 89.513.059,35 0,0612% 2,05 -656.819,39
22/03/2013 245.000 17.473.889 B 2.450 57.214 89.513.059,35 0,0639% 2,06 -504.771,78
25/03/2013 280.000 17.753.889 B 2.800 60.014 89.513.059,35 0,0670% 2,06 -577.370,24
26/03/2013 260.000 18.013.889 B 2.600 62.614 89.513.059,35 0,0699% 2,01 -522.600,65
27/03/2013 120.000 18.133.889 B 1.200 63.814 89.513.059,35 0,0713% 1,96 -234.693,17
28/03/2013 90.000 18.223.889 B 900 64.714 89.513.059,35 0,0723% 1,94 -174.166,88
02/04/2013 103.000 18.326.889 B 1.030 65.744 89.513.059,35 0,0734% 1,94 -200.223,75
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03/04/2013 300.000 18.626.889 B 3.000 68.744 89.513.059,35 0,0768% 1,86 -559.151,06
04/04/2013 300.000 18.926.889 B 3.000 71.744 89.513.059,35 0,0801% 1,85 -554.398,41
05/04/2013 310.000 19.236.889 B 3.100 74.844 89.513.059,35 0,0836% 1.79 -555.420,76
08/04/2013 150.000 19.386.889 B 1.500 76.344 89.513.059,35 0,0853% 1,78 -267.265,83
09/04/2013 340.000 19.726.889 B 3.400 79.744 89.513.059,35 0,0891% 1,80 -611.107,91
10/04/2013 350.000 20.076.889 B 3.500 83.244 89.513.059,35 0,0930% 1,88 -658.437,41
11/04/2013 200.000 20.276.889 B 2.000 85.244 89.513.059,35 0,0952% 1,83 -365.007,45
12/04/2013 105.000 20.381.889 B 1.050 86.294 89.513.059,35 0,0964% 1,82 -190.845,61
15/04/2013 115.000 20.496.889 B 1.150 87.444 89.513.059,35 0,0977% 1,81 -208.091,65
16/04/2013 230.000 20.726.889 B 2.300 89.744 89.513.059,35 0,1003% 1,77 -407.878,29
17/04/2013 320.000 21.046.889 B 3.200 92.944 89.513.059,35 0,1038% 1.74 -556.144,83
18/04/2013 200.000 21.246.889 B 2.000 94.944 89.513.059,35 0,1061% 1.72 -344.966,72
19/04/2013 320.000 21.566.889 B 3.200 98.144 89.513.059,35 0,1096% 1,72 -551.669,43
22/04/2013 260.000 21.826.889 B 2.600 100.744 89.513.059,35 0,1125% 1,71 -445.051,26
23/04/2013 345.000 22.171.889 B 3.450 104.194 89.513.059,35 0,1164% 1,73 -595.229,44
24/04/2013 300.000 22.471.889 B 3.000 107.194 89.228.145,27 0,1201% 1,79 -537.205,72
25/04/2013 220.000 22.691.889 B 2.200 109.394 89.228.145,27 0,1226% 1,79 -393.068,25
26/04/2013 175.000 22.866.889 B 1.750 111.144 89.228.145,27 0,1246% 1,80 -315.078,57
29/04/2013 260.000 23.126.889 B 2.600 113.744 89.228.145,27 0,1275% 1,82 -472.193,76
30/04/2013 250.000 23.376.889 B 2.500 116.244 89.228.145,27 0,1303% 1,83 -456.403,80
02/05/2013 340.000 23.716.889 B 3.400 119.644 89.228.145,27 0,1341% 1,85 -628.409,74
03/05/2013 160.000 23.876.889 B 1.600 121.244 89.228.145,27 0,1359% 1,85 -296.126,86
06/05/2013 86.132 23.963.021 B 861 122.105 89.228.145,27 0,1368% 1,85 -159.100,83
07/05/2013 260.000 24.223.021 B 2.600 124.705 89.228.145,27 0,1398% 1,85 -481.717,83
08/05/2013 338.000 24.561.021 B 3.380 128.085 89.228.145,27 0,1435% 1,91 -645.137,88

B 0 128.085 89.228.146,27 0,1435% --

B 0 128.085 89.228.147,27 0,1435% --

B 0 128.085 89.228.148,27 0,1435% --

0 128.085 89.228.149,27 0,1435% --

Anterior | 11.752.532 | | | -217.079,36
Compras 14.987.489 -28.493.468,25
Ventas (2.179.000) 4.102.962,66

12.808.489 -24.390.505,59

Actual 24.561.021 | | -24.607.584,95




